
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mergozzo. Dal Responsabile del Procedimento (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                              PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
 

 

 

ORDINANZA N. 26 DEL 12/07/2024                  PROTOCOLLO N. 5080 
 

Oggetto: 
DIVIETO DI SOSTA TEMPORANEO C/O PIAZZALE STAZIONE FFS DI 

MERGOZZO 
 

IL RESP. DEL SERVIZIO 
 

Vista la richiesta pervenuta da ITALFERR per l’emissione di ordinanza di chiusura temporanea del 
piazzale antistante la stazione FFSS del capoluogo per agevolare i lavori di carico/scarico di 
materiali  a partire da Lunedì 15 Luglio a Domenica 8 Settembre c.a.;  
   
Rilevato che l’esecuzione di tali lavori comportano la chiusura al transito veicolare e l’istituzione del 
divieto di sosta nell’area antistante il fabbricato viaggiatori della stazione in oggetto; 
 
Visti gli artt. 5 comma 3 – 6 - 7 del D. Lgs n. 285/92 (nuovo C.d.S.) e l’art. 30 del D.P.R. n. 495/92 
(Regolamento di Esecuzione); 
 
Vista il decreto sindacale di nomina del Segretario a responsabile del servizio; 
 
Visto il D. Lgs. N. 267/00 
 

ORDINA 
 
Il Divieto di sosta con rimozione nel piazzale antistante la stazione FFSS a partire dalle 
ore 08,00 di Lunedì 15 Luglio alle ore 24,00 di Domenica 08 Settembre c.a. 
L’accesso veicolare all’immobile contraddistinto dal civico 10 dovrà essere sempre 
garantito. 
Copia della presente ordinanza viene resa nota alla popolazione mediante pubblicazione 
all’Albo Pretorio e in prossimità del cantiere. 
Il presente provvedimento è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale 
Amministrativo Regionale di Torino entro il termine di sessanta giorni decorrenti dalla 
pubblicazione all’Albo Pretorio, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 
giorni dalla sua pubblicazione 

 

                                                                             IL RESP. DEL SERVIZIO                             
                                                                               (Di Mauro dr. Lorenzo)  
                                                                               Firma autografa omessa ai sensi 
                                                                               art. 3 c. 2 D. Lgs. n. 39/199 

VIA PALLANZA N.2 CAP. 28802 MERGOZZO (VB)
www.comune.mergozzo.vb.it

TEL 0323 - 80101
protocollo@comune.mergozzo.vb.it


